ZHENGZHOU DAILY 72018年11月22日 星期四 责编 张学臣 校对 王建英 电话 56568179 E－mail:zzrbzt＠163.com 综合新闻

安全生产警钟长鸣安全生产警钟长鸣

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资源局决定以网
上挂牌方式出让郑政出〔2018〕152号（网）、153号（网）、154
号（网）、155号（网）地块的国有建设用地使用权，并与郑州
市公共资源交易中心（郑州市招标局）联合发布。现将有关
事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
此次网上出让地块均为城中村改造项目用地，建设相

关指标详见《土地出让前置条件的复函》，拟建项目要严格
按照城乡规划和相关规定执行，并节约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织
均可申请参加本次网上挂牌活动，申请人可以单独申请，也
可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出让，采用《郑州市
国有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办法》
（郑政办文〔2016〕87号）规定的方式确定竞得人，商业用地采
用价高者得的方式确定竞得人（具体要求详见挂牌文件）。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌公告时间为：

2018年11月22日至2018年12月11日。申请人需办理数
字证书认证手续（流程详见郑州市公共资源交易中心（郑州
市招标局）官网http://www.zzsggzy.com/“办事指南”窗
口），登录郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）交易系
统（郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）官网点击“交
易主体登录”），浏览公告并下载挂牌文件。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：2018年
12月 12日至 2018年 12月 26日 9时。缴纳竞买保证金截
止时间为：

2018年12月24日17时。网上交易活动结束后2个工
作日内竞得人持《网上竞得证明》和其他相关资料（详见挂牌
文件）到郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）502房间
进行查验，通过后签订《竞得结果》。竞得人取得《竞得结果》
后需携带相关审核资料于2个工作日内到郑州市国土资源局
1209房间进行后置审核，审核通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴款期限等事项

按照《郑州市人民政府办公厅关于促进房地产市场持续平
稳健康发展的通知》（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市国有建
设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办法》（郑
政办文〔2016〕87号）执行。

（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门对上述地块备
案的相关政策。

（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设用地使用权
网上挂牌出让交易管理办法》（郑政办〔2015〕8号）和《挂牌
出让须知》。

（四）郑政出〔2018〕153号（网）地块需使用复垦券A券
1.838亩，郑政出〔2018〕154号（网）地块需使用复垦券A券
3.7447亩，竞买人不受持有复垦券 A券数量限制参与竞
拍。待土地竞拍结束后，及时到郑州市国土资源局挂钩办
办理相关手续。

（五）郑政出〔2018〕154号（网）地块在国家安全控制区
内，竞买人在竞买前必须取得郑州市国家安全部门审查意
见书（联系人：周警官、魏警官；地址：郑州市金水区金水路

24号润华商务E座南侧一楼；电话：0371-63577708）。
七、联系方式
郑州市国土资源局
联系地址：郑州市淮河西路11号
联系电话：0371-68810680
联系人：陈先生、邹先生
郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）
联系地址：河南省郑州市淮河西路与工人路向西 100

米路南新蒲大厦
联系电话：0371-67188038
联系人：张先生
CA办理、交易系统问题咨询
联系人：赵先生
联系电话：0371-67188038

郑州市国土资源局
郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）

2018年11月22日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2018〕109号

编号

郑政出
〔2018〕152号（网）

郑政出
〔2018〕153号（网）

郑政出
〔2018〕154号（网）

郑政出
〔2018〕155号（网）

土地
位置

凤凰路南、未来路西

凤凰路南、规划三路东

未来路西、凤凰路北

郑新大道东、站马屯路南

使用权面积
（㎡）

12109.45

23726.24

10316

81799.51

土地
用途

城镇住宅
（地下交通服务场站用地）

城镇住宅
（地下交通服务场站用地）

零售商业、餐饮、旅馆兼容城镇住宅
（地下空间用途为交通服务场站）

城镇住宅

规划指标要求

容积率

＞1.1，＜4

＞1.1，＜4.3

＜5.3

＞1，＜3.5

建筑密度
（％）

＜20

＜22

＜44

＜25

建筑高度
（米）

＜100

＜100

＜100

＜100

绿地率
（％）

＞25

＞25

＞20

＞30

投资总额
（万元）

≥33848.856

≥75189.768

≥41706.944

≥129873.06

起始价
（万元）

18789

37103

17774

72614

熔断价
（万元）

28189

55703

26774

109014

竞地价
最高限价
（万元）

37578

74206

35548

145228

竞买
保证金
（万元）

9395

18552

8890

36307

出让
年限
（年）

70（地下50）

70（地下50）

40、70（地下50）

70

开发
程度

七通
一平

七通
一平

七通
一平

七通
现状

11 月 21 日，郑州限行首日，不少市民放弃
私家车，改乘公交出行，快速公交站台内客流
增多，整体运行比较平稳，未出现长时间滞客
现象。

早上 7:30，红专路快速公交站近 70米长的
站台内，候车乘客已经站满了整个站台，虽然客
流大，但是并未出现滞客现象。

“平时这个站台的乘客就比较多，今天是限
行首日，我们站台客流高峰比以往提前了，而且
客流比平时要大得多。”当班站务长王爵说道。

站台内，乘客在身穿红色马甲、头戴小红帽
的志愿者的疏导下井然有序地上下车，丝毫没有
拥挤和混乱。

“今天限行我车双号开不了，只能坐公交车
出来办事，不过感觉挺好，比我想象中要快，这
不，比我预计提前 20分钟就到地儿了。”刚从B5
路公交车下来的乘客王先生说。

随后，记者又乘坐B1路公交车现场体验，路
上私家车明显减少，公交车速也有所提升。在农
业路中州大道B1终点站场区内，调度员在现场
指挥车辆进站，偌大的公交厂区内，车辆进站就
走，几乎没有停顿。

另据了解，限行期间，公交公司为全力保障
市民出行，早晚高峰时段对 B1、B2、B3、B5、B6
五条主线和九条支线进行车次重点加密，平均每
天增发超 200余车次，追加运营公里达 3500余
公里。

据悉，为保障市民顺利乘车出行，公交公
司安排近百名志愿者及管理人员在各大客流
密集站点协助进行交通疏导、维护上下车秩
序、解答市民问询。另外要求车辆进站台后，
必须严格做到关门 3 秒再起步，开关门前要
求车长认真观察车门情况，避免因乘车拥挤
而造成的安全隐患。

本报讯（记者 黄永东 通讯员 张莹 文/
图）11 月 21 日是我市实行机动车单双号限
行第一天，郑州地铁早高峰（7:00~9:00）进
站客流量为 131676 人次，较上周三同时段
进站客流量增长了 6.0%，其中 1号线进站客
流量增长了 5.6%，2号线进站客流量增长了
7.1%，城郊线增长了5.0%。

郑州地铁结合当天客流特点，执行了
专项行车组织、客运组织方案；车站针对早

晚高峰大客流特点，做好各项应急预案培
训；高峰期增加扶梯、闸机、站台等关键点
人员力量，在通道处进行引导；按照“三逢
原则”进行安全检查，加大对易燃易爆物品
等违禁品的检查力度，保障乘客出行安全，
最终实现了限行首日线网运行安全平稳、
秩序良好。

据悉，下一步郑州地铁将密切关注客流
变化，根据现场情况适时启动客流控制。

本报讯（记者 张倩）昨日起，我市开启单双
号限行。记者了解到，为保证城市生产、生活正
常运转，出租车并不在限行之列，同时在郑州持
有双证（即网约车驾驶员从业资格证和网约车车
辆运输证）的合规网约车也不在此次实施的单双
号限行范围之中。

据了解，目前关于郑州合规网约车如何识别
区分等问题，后续会发布相关配套工作流程。

那么网约车司机该如何办理网络预约出租
车汽车驾驶员从业资格证和网络预约出租汽车
运输证呢？滴滴平台提供了相关网约车证件办
理的流程，供郑州网约车司机参考。

网络预约出租车汽车驾驶员从业资格证办理

流程：司机需要在郑州出租车网报名或者到车主
之家由工作人员帮助报名并安排认证考试培训。
报名成功后，进入到公安部门背景审核阶段；然后
进入客运管理处资质审核。背景审核通过后登录

“郑州出租车网”进行预约考试。考试及格，凭借
考试成绩单到客运管理处领取网约车驾驶员从业
资格证。考试不及格，须补考。

网络预约出租汽车运输证办理流程：领取
网约车协议，填写相应的信息；携带车辆信息
资料到郑州客运出租汽车办事大厅进行初审；
然后到郑州市车管所验车、变更营运性质，并
对车辆进行设备检测，信息全部合格后领取运
输证。

本报讯（记者 王译博 通讯员 高
磊 文/图）近期，郑州市交警四大队将
在绕城高速十八里河站北下口附近、
绕城高速轩辕故里站北下口附近、绕
城高速东三环南站北下口附近、京港
澳高速航海路站西下口附近和南三环
华夏大道口，设置五个口环保劝阻岗
劝离柴油车，提醒入市车辆若遇到车
辆排队，请文明驾驶。

近期，交警部门为保证五局委下
发的《关于市区道路交通管理措施的
通知》的顺利实施，针对当前环保限
行区域内交通运输企业、大型物流批
发市场数量众多、运输货车数量庞大
的现状，将在限行区域周边沿线设置
劝阻岗，对限行车辆进行管控。市交
警四大队将在绕城高速十八里河站
北下口附近、绕城高速轩辕故里站北
下口附近、绕城高速东三环南站北下
口附近、京港澳高速航海路站西下口
附近和南三环华夏大道口，设置五个
环保劝阻岗，全天 24 小时执勤。主
要管控国三排放标准的柴油车，未安
装污染控制装置或污染控制装置不
符合要求的国四排放标准的柴油车，
其余各类载货汽车、挂车、牵引车、专
项作业车、低速货车、三轮汽车、拖拉
机全天 24 小时禁止驶入管控区域。
总质量 4.5 吨以下且国四及以上排放
标准的厢式货车每天 6时至 22时禁止
驶入管控区域。

由于五个劝阻岗所处的中州大
道、郑新快速路、东三环南延、南三环
东延、航海东路车流量较大，柴油车
体积大、转弯半径大，对进市区方向
车辆影响较大。如遇车辆排队，请广
大机动车驾驶员有序排队通行，严禁
穿插超越、加塞。

BRT客流增多运行平稳
郑报融媒记者 张华 通讯员 张伟 文/图

地铁早高峰客流增6%

交警发布交通预警

近期四环外
入市或排队

合规网约车不限行

本报讯（记者 黄永东 通讯
员 阴惠萍）记者昨日从市安委
办获悉，为进一步提升全市安
全生产综合督导组业务素质，
增强履职能力，市安委办近日
举办了第二期安全生产综合督
导培训班。市政府15个安全生
产综合督导组组长及联络员、
各县（市、区）安监局分管综合
督导工作的负责人参加培训。
培训班上，省安监局事故调查
处处长徐书强结合事故调查案
例讲解了事故的起因、认定，事
故调查的程序和处理等；省消
防专家、高级工程师王岚以案
例的形式讲解了建筑火灾的起
因、防范和处置，并结合消防设
施进行了现场分析。通过专家
的分析讲解，参训人员进一步
增加了专业知识，提高了业务
技能，明确了工作思路。安全
风险隐患双重预防体系建设是
党中央国务院加强改进新时期

安全生产工作的重要部署，也
是新形势下推动安全生产领域
改革创新的重大举措。培训班
结合当前正在开展的隐患排查
清单化管理工作和双重预防机
制建设工作，选择了洛阳市两
个省级示范点企业组织了观摩
学习。参训人员通过企业的讲
解及实地参观考察，对隐患排
查清单化管理和双重预防机制
建设工作有了更清晰的认识。
培训期间，参训人员还学习了
河南省深化安全风险隐患双重
预防体系建设行动相关内容。
通过一连串的授课、讨论、交
流、观摩，参训人员对消防安
全、事故调查处理、隐患排查清
单化管理、构建“隐患排查治理
和风险分级管控”双重预防机
制、企业安全管理和安全文化
建设等均加深了理解，对全市
下一步督促强化安全生产工作
具有重要意义。

全市安全生产综合督导组
接受再培训增强履职能力

本报讯（记者 王红）11 月 21
日，省招办公布了《河南省2019年
普通高等学校艺术类招生实施办
法》，今年艺术类省统考与去年保
持一致，共分 7类，所有艺术类考
生都需参加专业省统考，考生高
考录取须文化课成绩、艺术类专
业成绩双上线。

2019年我省艺术类专业招生
分为：美术类、音乐类、播音与主
持类、编导制作类、书法类、体育
舞蹈类和表演类共 7个类别。其
中，美术、音乐、书法、编导制作类
之间不可以互相兼报，但这四类
中任意一类均可与其他艺术类专
业兼报，其他艺术类专业之间也
可兼报。

所有报考2019年普通高校艺
术类专业的考生均须参加专业省
统考，专业省统考成绩合格并参

加全国普通高校招生文化课统一
考试成绩达到相应分数线的考生
方可按艺术类填报志愿。

我省2019年普通高校艺术类
专业录取规则为四种模式。即在
文化、专业考试成绩均上线的前
提下：第一类按专业成绩排序从
高到低录取（使用校考成绩的高
校按校考专业总分）；第二类按文
化成绩排序从高到低录取；第三
类按文化成绩和专业成绩各占一
定比例之和排序从高到低录取；
第四类音乐类也可按专业省统考
主科成绩排序从高到低录取。

艺术类考生兼报普通类志愿
的，如所报艺术类专业志愿不能
录取，而文化课成绩又达到普通
类相应批次录取分数线时，可按
所报普通类专业志愿随批投档，
由学校择优录取。

河南艺术类统考政策出台

本报讯（记者 王红）11月 21
日，省招办公布了 2019年普通高
校体育专业统一招生考试方案，
体育类考生须参加全省统一组织
的体育专业考试，未参加体育专
业考试或考试成绩达不到合格分
数线的考生，高招不得填报体育
专业。

体育专业省统考考试项目包
括两大类，其中，身体素质考生必
考科目有 3项，包括：100米、立定
跳远、原地推铅球（男 5公斤、女 4
公斤）三项。专项技术考试项目
包括：田径 200 米、400 米、1500
米、跳高、跳远、三级跳远（仅限男
生）、铅球（男 7.26 公斤、女 4 公

斤）、标枪（男 800克、女 600克），
足球，篮球，排球，乒乓球，武术，
体操，每位考生只能在以上专项
技术项目中选定其中一项，选定
后不得变更。体育类考生专业考
试成绩满分为 150分。其中三项
身体素质每项 40分、专项技术 30
分。考试计划安排在 2019年 3月
底至4月中旬进行。

报考体育院校运动人体科
学、运动康复、新闻学、体育经济
与管理、教育技术学等普通类专
业的考生，以及只报考高校高水
平运动队的考生，只需按普通高
考文、理科报名，无须参加体育专
业考试。

高招体育类考试方案公布

限
行
首
日
市
区
交
通
秩
序
井
然